государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Покровка муниципального района Кинельский

Самарской области

446414 Самарская обл., Кинельский р-н, с. Покровка, ул. Центральная, д. 120

тел: 8(84663051346
pokrovkashkola@mail.ru

ПРИКАЗ

от 28.08. 2020 г. № 71

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в

следующем составе:

Председатель комиссии – Иванова Ю.А. – председатель Профкома

Члены комиссии Черакшева Д.А. – заместитель директора по УВР

    Пензина С.Е. – ответственная по ОТ

    Солдатова Л.Е. – учитель

    Герасимова О.В. – учитель

2. Возложить ответственность за проведение работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений на

Иванову Ю.А., председателя профкома.

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной

деятельности.

4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о

реализации мероприятий, предусмотренных планом,

ежеквартально в срок до 25 числа отчетного месяца каждого

квартала.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

mailto:pokrovkashkola@mail.ru

Протасова О.Н.